
Lietuvos Šaulių sąjungos jaunųjų šaulių XVIII - osios žaidynės

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 01 Birželis 2016 09:02

    2016 m.gegužės mėn. 26 - 29 dienomis Giruliuose vyko Lietuvos Šaulių sąjungos jaunųjų
šaulių XVIII - osios žaidynės. Čia prie Baltijos jūros krantų susirinko dešimties šaulių rinktinių
komandos bei svečių iš Latvijos ir Estijos giminingų organizacijų delegacijos. 

      

   Žaidynių vėliavą iškėlė praeitų žaidynių nugalėtoja - Alfonso Smetonos šaulių 5-osios rinktinės
komandos nariai biržiečiai Dovilė Ajauskaitė, Alvydas Mekas ir Eimantas Matušauskas. Po to
vakare vyko komandų meniniai prisistatymai. Rinktinės komandai atstovavo 9 Biržų, 6 Pandėlio
ir 5 Panevėžio jaunieji šauliai. Pagrindinėse šauliškose rungtyse : vasaros biatlono ir kliūčių
ruože mūsų rinktinės komanda buvo nepralenkiama ir užėmė pirmąsias vietas, šaudyme iš
pneumatinių ir mažo kalibro ginklais buvome antri, praleidę į priekį svečius - estų šaulius. Jūroje
vandens rungtyje užėmėme trečią vietą. Jaunųjų šaulių XVIII žaidynes užbaigė būrių rikiuotės
konkursas. Šioje rungtyje ypač svarbu būti vieningiems, atidiems ir gerai pasiruošusiems. Be to,
vadas turi sugebėti vadovauti savo būriui, jis negali pasimesti, turi aiškiai tarti komandas. Šiame
konkurse buvome treti. Susumavus rezultatus, paaiškėjo, kad žaidynių nugalėtoja antrus metus
iš eilės tapo Alfonso Smetonos šaulių 5-osios rinktinės komanda. Taurėmis, medaliais,
diplomais ir suvenyrais buvo apdovanoti visi atskirų rungčių geriausi sportininkai. Biržiečiai
parsivežė į namus 14 įvairios prabos medalių. Žaidynių vėliavą nuleido komandos nugalėtojos
atstovai. Žaidynių dalyviai dalyvavo kasmetiniame renginyje „Sportas visiems" Palangoje. Trys
dienos jaunatviškų lūkesčių, sportinės kovos azarto, aistrų, susikaupimo, jaudulio, laimėjimų
džiaugsmo, draugystės, šėlsmo ir nuovargio - taip galima apibūdinti vykusį jaunųjų šaulių
susibūrimą.

  

                                                   

                        Alfonso Smetonos šaulių 5-osios
rinktinės
                        Biržų 1-os kuopos vadas       Vidutis
Šeškas
  

  

 1 / 2



Lietuvos Šaulių sąjungos jaunųjų šaulių XVIII - osios žaidynės

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 01 Birželis 2016 09:02

  

  

 2 / 2


